Stadt
GroBalmerode

Haupt- und Finanzausschuss

ERSATZ-BEKANNTMACHUNG =Nr. 45/2020

nach 8§ 2 Abs. 2 der Verordnung Uber die Bekanntmachungen der

Gemeinden und Landkreise (KBeKVO)

Einladung

zur Sitzung Nr. 6/2020 des Haupt- und Finanzausschusses
am Donnerstag, 06.08.2020, 19:00 Uhr

im groBen Rathaussaal des Rathauses, Marktplatz 11, 37247 GroRalmerode

Tagesordnung

offentliche Sitzung

1.

Beratung und Beschlussfassung liber die 1. Anderungssatzung zur
Hauptsatzung vom 06.01.2020

Neufassung der Satzung fur die Freiwillige Feuerwehr der Stadt
Grol3almerode

Beratung und Beschlussfassung Uber die Einrichtung eines
Seniorenbeirates

Controllingbericht Q2/2020

Beratung und Beschlussfassung tber den Antrag der SPD-Fraktion zur
Verordnung lber die bauliche Nutzung von Grundstiicken BauVVO 811
Absatz 2, sonstige Sondergebiete

Verschiedenes

GrolRRalmerode, 29.07.2020

gez.

Marcus Liese
Ausschussvorsitzender

(VL-93/2020)
(VL-108/2020)
(VL-104/2020)

(VL-109/2020)
(VL-110/2020)



