

Haupt- und Finanzausschuss

ERSATZ-BEKANNTMACHUNG-Nr. 45/2020

nach § 2 Abs. 2 der Verordnung über die Bekanntmachungen der Gemeinden und Landkreise (KBeKVO)

Einladung

zur Sitzung Nr. 6/2020 des Haupt- und Finanzausschusses am Donnerstag, 06.08.2020, 19:00 Uhr im großen Rathaussaal des Rathauses, Marktplatz 11, 37247 Großalmerode

Tagesordnung

öffentliche Sitzung

1.	Beratung und Beschlussfassung über die 1. Änderungssatzung zur Hauptsatzung vom 06.01.2020	(VL-93/2020)
2.	Neufassung der Satzung für die Freiwillige Feuerwehr der Stadt Großalmerode	(VL-108/2020)
3.	Beratung und Beschlussfassung über die Einrichtung eines Seniorenbeirates	(VL-104/2020)
4.	Controllingbericht Q2/2020	(VL-109/2020)
5.	Beratung und Beschlussfassung über den Antrag der SPD-Fraktion zur Verordnung über die bauliche Nutzung von Grundstücken BauVVO §11 Absatz 2, sonstige Sondergebiete	(VL-110/2020)
6.	Verschiedenes	

Großalmerode, 29.07.2020

gez. Marcus Liese Ausschussvorsitzender